
Protokół Nr 23.2021

z obrad Sesji Rady Gminy Dubicze Cerkiewne,

 która odbyła się w dniu 9 sierpnia 2021r.

w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach

Cerkiewnych.

Stan rady - 15

W sesji wzięło udział 14 radnych.

1. Jerzy Karpiuk – Przewodniczący Rady

2. Irena Szymaniuk – Zastępca Przewodniczącego Rady

3. Nina Oksentiuk - Zastępca Przewodniczącego Rady

4. Joanna Sapieżyńska

5. Irena Kiryluk

6. Mikołaj Rybak

7. Wiktor Kendyś

8. Mikołaj Holonko

9. Mikołaj Czykwin

10. Aleksy Troc

11. Andrzej Karpiuk

12. Mikołaj Leoniuk

13. Walentyna Szimoniuk

14. Jan Czmiel

Radni nie obecni na sesji

1. Michał Kot

W obradach ponadto uczestniczyli:

1.Pan Mikołaj Ławrynowicz – Sekretarz Gminy

2. Pan Tomasz Gwoździk  - Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Karpiuk o godz. 11:05 otworzył  23 zwyczajną Sesję Rady
Gminy.  Stwierdził  obecność  14  radnych,  co  umożliwia  podejmowanie  prawomocnych  uchwał.
Przywitał radnych  oraz wszystkich pozostałych uczestniczących w sesji (listy obecności radnych i
gości uczestniczących w obradach stanowią załącznik do protokołu). 

Do punktu 2

Przewodniczący  Rady  Gminy  Pan  Jerzy  Karpiuk  odczytał   porządek  obrad,  który  brzmi
następująco:

1.Otwarcie sesji.



2.Przyjęcie porządku obrad.

3.Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

b) określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

c) ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizato-
rem jest Gmina Dubicze Cerkiewne

d) zmian w budżęcie gminy na 2021 rok

5. Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami.
6.Sprawy różne.
7.Zamknięcie 23 Sesji Rady Gminy.

Rada Gminy w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła porządek. 

Do punktu 3

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokół z poprzedniej sesji znajduje się na

stoliku protokolanta. Stwierdził on, że jeżeli  do końca sesji nie zostaną zgłoszone poprawki lub

uwagi będzie uważał, że protokół został przyjęty. 

Do punktu 4

Podpunkt a

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
umowy o świadczenia usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 
Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono,  projekt  po
odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 23.142.2021

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 9 sierpnia 2021 roku



w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności pub-
licznej.

Podpunkt b

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunika-
cyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubicze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z
tych przystanków.
Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono,  projekt  po
odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 23.143.2021

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 9 sierpnia 2021 roku

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Dubi-
cze Cerkiewne oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Podpunkt c

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym, którego organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne
Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono,  projekt  po
odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 23.144.2021

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 9 sierpnia 2021 roku

w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym, którego
organizatorem jest Gmina Dubicze Cerkiewne.



Podpunkt d

Przewodniczący Rady przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmian w budżęcie gminy na 2021 
rok.
Projekt  uchwały  został  omówiony  na  komisji  Rady  Gminy  pytań  nie  zgłoszono,  projekt  po
odczytaniu został poddany pod głosowanie.

W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych.

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, przeciw-0, wstrzymało się -0.

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę:

Uchwała nr 23.145.2021

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 9 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżęcie gminy na 2021 rok

Do punktu 4

Sekretarz gminy przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami.

Poinformował na wstępnie, że wnioski zgłoszone na poprzedniej zostały przesłane do jednostek,
które odpowiedzialne są za dane zadania.

Realizując zgłoszone wnioski wykonano min. następujące zadania:

- podcięto drzewa na ulicy w Starym Korninie 

- podjęto  rozmowy w sprawie udrażniania przepustu na drodze Stary Kornin - Dubicze Cerkiewne

- poprawiono i ustawiono znaki drogowe we wskazanych miejscach przez radnych

- Zarząd Dróg Powiatowych dokonał naprawy dróg poprzez wylanie dywanika asfaltowego zgodnie
z zawartą umową z gminą Dubicze Cerkiewne

- zakończono budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

- zakończono montaż lamp ulicznych

Sekretarz gminy następnie podkreślił,  że brak jest ludzi do pracy fizycznej obecnie mamy dwie
osoby zatrudnione, gdyby byli chętni zatrudnilibyśmy więcej.

Następnie głos zabrał Jerzy Karpiuk, który zapytał czy z opiekunami świetlic podpisano umowy.

Skarbnik gminy Tomasz Gwoździk poinformował, że umowa podpisana jest z pięcioma opiekunami
świetlic.

Do punktu 5

W sprawach różnych radni zgłosili następujące wnioski:



1. Wniosek Pana Aleksego Troc radnego wsi Koryciski w sprawie:

- dokonać oczyszczenia kanału Koryciski do drogi powiatowej

- dokonać naprawy  mostka.
2. Wniosek Pana Jana Czmiel radnego wsi Jelonka , Czechy Orlańskie w sprawie: 

- wystosowania pisma do Parku Narodowego w Białowieży o wywiezienie żubra z okolic Jelonki, 
który atakuje ludzi.

- usunięcia 2 topoli przy wjeździe do Jelonki

- załatania asfaltu w Jelonce ( na ulicy krakowskiej)
3. Wniosek Pana Mikołaja Leoniuk radnego wsi Rutka  w sprawie:

- naprawy drogi z Rutki do Redut

- oczyszczenia ulicy w Rutce z zakrzaczenia ( na zakręcie)

- wykoszenia poboczy nad rzeką Orlanką.
4.  Wniosek Pani Joanny Sapieżyńskiej radnej wsi Witowo w sprawie:

 obkoszenia świetlic,

obkoszenie dróg gminnych i powiatowych.

5.  Wniosek Pana Wiktora Kendysia radnego wsi Starzyna, Górny Gród w sprawie:

- zgłoszenia przebudowy drogi Hajnówka – Czeremcha do programu „Ład Polski”

- odkrzaczenia  dróg gminnych 

6. Wniosek Pani Ireny Kiryluk radnej wsi Dubicze Cerkiewne w sprawie:

-  wykoszenia boiska przy jednostce Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych.

Do punktu 9

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował radnym i
osobom zaproszonym za udział w sesji po czym o godzinie 12:14 zamknął obrady  24 sesji  Rady
Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy

 Jerzy Karpiuk

Protokołowała: 

Ludmiła Pietruczuk                                          

  



                                                                                                        



                                                                                 

  

                                                                                                        


	Do punktu 3

